
 

REGIONE PIEMONTE BU50S2 11/12/2025 
 

Codice A1705C 
D.D. 10 dicembre 2025, n. 1200 
CSR 2023-2027 della Regione Piemonte con il sostegno del fondo FEASR - intervento SRA-
ACA08 Azione 3 ''Gestione prati e pascoli permanenti'': modifica alla graduatoria definitiva 
approvata con la D.D. n. 933/A1705C/2025 del 28 ottobre 2025, Allegato 1 
 

 

ATTO DD 1200/A1705C/2025 DEL 10/12/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1705C - Programmazione e coordinamento sviluppo rurale, agricoltura sostenibile e Sistema 
Informativo Agricolo Piemontese 
 
 
OGGETTO:  CSR 2023-2027 della Regione Piemonte con il sostegno del fondo FEASR - 

intervento SRA-ACA08 Azione 3 “Gestione prati e pascoli permanenti”: modifica 
alla graduatoria definitiva approvata con la D.D. n. 933/A1705C/2025 del 28 ottobre 
2025, Allegato 1 
 

Visto il CSR 2023-2027 della Regione Piemonte, adottato dalla Giunta Regionale con 
Deliberazione n. 17-6532 del 20 febbraio 2023 che prevede, tra l’altro, interventi che comportano 
impegni in materia di ambiente e di clima di cui all’art. 70 del Reg. (UE) n. 2021/2115, connessi 
alle superfici e/o alle Unità di bestiame adulto (UBA) o ad altre unità di riferimento. Tali interventi 
sono denominati SRA e, nell’ambito di tale categoria, gli interventi agro-climatico-ambientali sono 
in breve denominati ACA; la versione 5 vigente del CSR è stata adottata dalla Giunta Regionale con 
D.G.R. n. 2-941 del 31 marzo 2025, nelle more dell’adeguamento all’ultima versione del PSP 
vigente; 
 
vista, inoltre, la D.G.R. n. 5-846 del 3 marzo 2025 che: 
• ha disposto l’attivazione del bando 2025 per la presentazione delle domande di aiuto (e di 

pagamento) per gli interventi SRA-ACA, tra i quali, l’intervento SRA-ACA08 Azione 3 
“Gestione prati e pascoli permanenti”, demandando, altresì, al Settore competente della Direzione 
regionale Agricoltura e Cibo, l’adozione degli atti e dei provvedimenti necessari per l’attuazione; 

• ha indicato, tra l’altro, i criteri generali per l’attuazione nel 2025 dell’intervento SRA-ACA08 ed 
in particolare le condizioni di ammissibilità ed i criteri di selezione delle domande di aiuto al cui 
finanziamento ha destinato la dotazione di euro 14.005.700,00 di spesa pubblica totale (di cui 
euro 2.491.614,03 di quota di cofinanziamento regionale); 

 
vista la determinazione dirigenziale D.D. n. 266/A1705B/2025 del 26 marzo 2025 del Settore 
Programmazione e coordinamento sviluppo rurale e agricoltura sostenibile, con la quale in 
attuazione della citata D.G.R. n. 5-846 del 3 marzo 2025 è stato emanato il bando 2025 per la 
presentazione delle domande di aiuto (nuove adesioni)/pagamento relative, tra l’altro, all’intervento 
SRA-ACA08 e stabilisce che gli importi previsti vengano utilizzati a copertura dei primi 4 anni di 



 

impegno delle domande ammissibili determinandone in tal modo la finanziabilità, mentre il 
finanziamento del quinto ed ultimo anno di impegno avverrà mediante le eventuali risorse di un 
periodo di transizione o mediante le risorse della programmazione di sviluppo rurale successiva alla 
presente, se possibile; 
 
tenuto conto che la D.G.R. n. 5-846 del 3 marzo 2025 è stata modificata dalla D.G.R. n. 10-1733 del 
27 ottobre 2025 che stabilisce, tra l’altro, di incrementare la dotazione finanziaria a favore 
dell’Intervento SRA-ACA08 con: 
• euro 235.000,00 di minori utilizzi di risorse provenienti dal medesimo intervento; 
• euro 1.700.000,00 di minori utilizzi di risorse provenienti da altri interventi SRA-ACA con la 

condizione che il loro utilizzo avvenga solo a seguito dell’approvazione delle modifiche del PSP 
che includono la richiesta inviata il 7 luglio 2025 al Ministero competente dalla Regione 
Piemonte per la propria sezione specifica, 

pertanto la dotazione totale prevista (euro 14.005.700,00), diventa di euro 15.940.700,00; 
 
considerato che mediante la D.D. n. 933/A1705C/2025 in data 28 ottobre 2025 è stata approvata 
(Allegato 1) la graduatoria definitiva per l’intervento SRA-ACA08 che, a seguito dell’applicazione 
dei punteggi relativi ai criteri di selezione e delle priorità assegnate alle domande a parità di 
punteggio, ha stabilito n. 350 domande “ammissibili e finanziabili”, 52 domande “ammissibili e 
finanziabili sotto condizione” e 45 domande “ammissibili ma non finanziabili”; 
 
specificato che la D.G.R. n. 10-1733 del 27 ottobre 2025 ha precisato che il pagamento del sostegno 
a favore delle domande ammissibili e finanziabili mediante i citati euro 1.700.000,00 è posto “sotto 
condizione” fino all’approvazione da parte della Commissione UE delle modifiche del PSP, 
rientranti nel 5° Emendamento; 
 
preso atto dell’approvazione delle modifiche del PSP mediante la Decisione C(2025)8022 del 27 
novembre 2025 (con cui la Commissione Europea ha approvato l'Emendamento 5° al Piano 
strategico PAC), nelle quali rientra l’integrazione della dotazione finanziaria destinata all’intervento 
SRA-ACA08 pari ad euro 1.700.000,00 che rende la dotazione totale per il periodo 2023-2027 pari 
a 25.500.000,00; 
 
stabilito, pertanto: 
• di rimuovere l’esito condizionato dalle domande che si trovano nelle posizioni dal n. 351 a n. 402 

della graduatoria di cui all’Allegato 1 della D.D. n. 933/A1705C/2025 del 28 ottobre 2025 recanti 
l’esito “ammissibile e finanziabile sotto condizione”, 

• di modificare l’esito delle suddette 52 domande in “ammissibile e finanziabile” e di approvare, 
pertanto, l’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, (a parziale 
modifica dell’Allegato 1 della citata D.D. n. 933/A1705C/2025 del 28/10/2025) dal quale risulta 
che sono ammissibili e finanziabili nel complesso n. 402 domande nell’ambito della dotazione 
totale pari a euro 15.926.563,60, assegnata dalla D.G.R. n. 5-846 del 03 marzo 2025 come 
modificata dalla D.G.R. n. 10-1733 del 27 ottobre 2025, 

• di provvedere ad adeguare nel sistema informativo lo stato delle domande che hanno acquisito, in 
aggiunta alle precedenti 350 domande, l’esito “ammissibile e finanziabile”, 

• di confermare, per quanto non modificato, il contenuto della D.D. n. 933 del 28 ottobre 2025 e 
s.m.i., inclusi gli allegati. 

 
Specificato che le domande di aiuto individuate ai fini dell’approvazione della graduatoria come 
“ammissibili e finanziabili” potranno in ogni caso essere ammesse a finanziamento per l’importo 
spettante soltanto al termine delle verifiche istruttorie, comprensive degli incroci del sistema 
integrato di gestione e controllo, a condizione che risulti soddisfatta la conformità ai criteri di 



 

ammissibilità previsti dal bando e non siano riscontrate inadempienze tali da determinare 
l’esclusione dal pagamento; 
 
valutato necessario pubblicare, tra i dati utili all’ordinamento in graduatoria, anche dati personali 
quali cognomi e nomi in quanto parte della denominazione dell’impresa e dato atto che non 
verranno pubblicati dati non pertinenti o eccedenti ciò che risulta rilevante all'identificazione dei 
richiedenti e all'ordinamento delle domande in graduatoria; 
 
ritenuto che il presente provvedimento risponde alla fattispecie “Criteri e modalità” ai fini della 
pubblicazione sul sito Amministrazione trasparente (ex art. 26, comma 1 del d. lgs. 33/2013), 
pertanto, sarà pubblicato;  
 
dato atto, infine, che il presente provvedimento sarà pubblicato: 
• nella sezione “Criteri e modalità” di Amministrazione trasparente” 

https://trasparenza.regione.piemonte.it/ in quanto esprime una valutazione in merito 
all’ammissibilità al sostegno e definisce per ciascuna delle domande ammissibili e finanziabili il 
valore massimo (pari a quello richiesto) rispetto al quale il Settore incaricato dell’istruttoria potrà 
determinare l’importo da proporre in liquidazione, 

• sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della 
L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale telematico della Regione Piemonte”, 

• nella sezione Bandipiemonte (come esito finale) https://bandi.regione.piemonte.it/ ; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R n. 8-8111 del 
25 gennaio 2024; 
 
verificata, inoltre, l’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto d’interesse. 
 
Tutto ciò premesso, 
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• gli artt. 4 e 17 del D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 
dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• gli artt. 17 e 18 della L.R. 23 del 28.07.2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici 
regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il personale" e s.m.i.; 

• il D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33 e s.m.i recante "Riordino della disciplina riguardante il 
diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni"; 

• la L. 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi" e s.m.i.; 

• la L.R. 14 ottobre 2014, n. 14 "Norme sul procedimento amministrativo e disposizioni in 
materia di semplificazione" e considerato l'art. 6 della medesima norma riguardante i criteri 
per l'adozione dei provvedimenti a favore di soggetti esterni; 

• la D.G.R. n. 20-6877 del 15 maggio 2023 "Aggiornamento della ricognizione dei 
procedimenti amministrativi di competenza della Direzione Agricoltura ed individuazione 
dei relativi termini di conclusione. Revoca della D.G.R. 4 febbraio 2022, n. 15-4621"; 



 

• la D.G.R. n. 11-739 del 31 gennaio 2025 avente ad oggetto "Approvazione del Piano 
integrato di attività e organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli 
anni 2025-2027" che include le misure di prevenzione della corruzione; 

 
 

DETERMINA  
 
per le motivazioni in premessa, in riferimento all’intervento SRA-ACA08 Azione 3 “Gestione prati 
e pascoli permanenti” del CSR 2023-2027 della Regione Piemonte e specificamente in merito alle 
domande di aiuto (e di pagamento) presentate per la campagna 2025 ai sensi della D.D. n. 266 del 
26 marzo 2025 e ss.mm.ii. e oggetto della graduatoria definitiva approvata mediante la D.D. n. 933 
del 28 ottobre 2025: 
 
1. di rimuovere l’esito condizionato dalle domande che si trovano nelle posizioni dal n. 351 a n. 

402 della graduatoria di cui all’Allegato 1 della D.D. n. 933/A1705C/2025 del 28 ottobre 2025 
recanti l’esito “ammissibile e finanziabile sotto condizione”, modificandolo in “ammissibile e 
finanziabile; 

 
2. di provvedere ad adeguare nel sistema informativo lo stato delle domande, come precisato al 

punto precedente; 
 
3. di modificare la D.D. n. 933 del 28 ottobre 2025 ed in particolare l’Allegato 1, mediante 

l’approvazione dell’Allegato 1, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, da cui 
risultano in totale n. 402 domande ammissibili e finanziabili nell’ambito della dotazione totale 
pari a euro 15.940.700,00, assegnata dalla D.G.R. n. 5-846 del 3 marzo 2025 e s.m.i.; 

 
4. di confermare, per quanto non modificato, il contenuto della D.D. n. 933 del 28 ottobre 2025, 

inclusi gli allegati; 
 
5. di stabilire che le ulteriori domande di aiuto individuate ai fini dell’approvazione della 

graduatoria come “ammissibili e finanziabili” di cui all’Allegato 1, potranno in ogni caso essere 
ammesse a finanziamento per l’importo spettante soltanto al termine delle verifiche istruttorie, 
comprensive degli incroci del sistema integrato di gestione e controllo, a condizione che risulti 
soddisfatta la conformità ai criteri di ammissibilità previsti dal bando e non siano riscontrate 
inadempienze tali da determinare l’esclusione dal pagamento; 

 
6. di stabilire, infine, che il presente provvedimento potrà essere integrato e/o modificato dal 

Settore regionale competente. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale avanti al TAR entro 60 giorni 
dalla data di comunicazione o piena conoscenza dell’atto, ovvero ricorso straordinario al Capo dello 
Stato entro 120 giorni dalla suddetta data, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare 
un diritto soggettivo, entro il termine prescritto dal Codice civile. 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'articolo 61 dello Statuto,dell’art. 5 della L.R. 22/2010 “Istituzione del Bollettino ufficiale 
telematico della Regione Piemonte”, sul sito ufficiale della Regione Piemonte nella sezione “Criteri 
e modalità” di Amministrazione trasparente” https://trasparenza.regione.piemonte.it/ e nella sezione 
Bandipiemonte (come esito finale) https://bandi.regione.piemonte.it/  
 
 



 

LA DIRIGENTE  
(A1705C - Programmazione e coordinamento sviluppo rurale, 
agricoltura sostenibile e Sistema Informativo Agricolo Piemontese) 
Firmato digitalmente da Anna Maria Valsania 

Allegato 
 
 
 



SRA-ACA08: Allegato 1 a parziale modifica Allegato 1 della DD n.933 del 28.10.2025: domande ammissibili e finanziabili e ammissibili ma non finanziabili

1 / 3

Pos. N. Domanda AZIENDA Esito

(…) 3.538.512,72 Ammissibile e finanziabile

351 25010141783 TAMAGNO GIUSEPPE 0 0 0 3 0 3 6 06/09/1957 SI M 27.244,37 3.565.757,09 Ammissibile e finanziabile

352 25010117742 RE ANNAMARIA 0 0 3 3 0 0 6 24/10/1955 SI F 4.991,00 3.570.748,09 Ammissibile e finanziabile

353 25010137906 COLOMBERO GIORGIO 3 0 0 3 0 0 6 21/08/1951 SI M 13.857,83 3.584.605,92 Ammissibile e finanziabile

354 25010063292 BIANCIOTTO FULVIA 0 0 0 3 0 3 6 12/08/1949 SI F 3.931,68 3.588.537,60 Ammissibile e finanziabile

355 25010141205 RE STEFANO 3 0 0 3 0 0 6 04/05/1945 SI M 4.226,50 3.592.764,10 Ammissibile e finanziabile

356 25010129515 MINA GIUSEPPE 0 0 3 3 0 0 6 15/02/1942 SI M 9.540,06 3.602.304,16 Ammissibile e finanziabile

357 25010106703 BONFADINI MARCO NOEL 0 0 0 3 0 2 5 01/02/1990 SI M 4.169,11 3.606.473,27 Ammissibile e finanziabile

358 25010107164 AZIENDA AGRICOLA RUNCHIT DI CELINE MULLER 0 0 0 3 0 2 5 17/10/1982 SI F 1.068,38 3.607.541,65 Ammissibile e finanziabile

359 25010137880 ELLENA GIUSEPPE 0 0 0 3 0 2 5 29/07/1964 SI M 30.977,46 3.638.519,11 Ammissibile e finanziabile

360 25010087135 DHO BRUNO 1 0 0 3 0 0 4 19/04/2000 SI M 10.871,36 3.649.390,47 Ammissibile e finanziabile

361 25010054325 DEMICHELIS SIMONE 1 0 0 3 0 0 4 14/02/1997 SI M 6.627,96 3.656.018,43 Ammissibile e finanziabile

362 25010071253 ISAIA MARCO 1 0 0 3 0 0 4 12/06/1996 SI M 1.890,69 3.657.909,12 Ammissibile e finanziabile

363 25010146998 FRATELLI CIBRARIO SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 1 0 0 3 0 0 4 17/11/1989 SI F 8.849,12 3.666.758,24 Ammissibile e finanziabile

364 25010095757 ANGELINO GIORZET LORIS 1 0 0 3 0 0 4 21/12/1988 SI M 8.178,18 3.674.936,42 Ammissibile e finanziabile

365 25010119623 BOTTERO GIAN MARCO 1 0 0 3 0 0 4 14/03/1987 SI M 26.480,64 3.701.417,06 Ammissibile e finanziabile

366 25010128327 ROCCI PIERANGELO 1 0 0 3 0 0 4 26/06/1984 SI M 16.654,82 3.718.071,88 Ammissibile e finanziabile

367 25010129408 ARNOLFO MARCO 1 0 0 3 0 0 4 07/03/1983 SI M 17.675,51 3.735.747,39 Ammissibile e finanziabile

368 25010105424 AZ.AGRICOLA LA STELLA ALPINA DI ALLIONE DANIELA 1 0 0 3 0 0 4 24/09/1982 SI F 11.206,10 3.746.953,49 Ammissibile e finanziabile

369 25010126925 1 0 0 3 0 0 4 26/07/1981 NO M 6.653,32 3.753.606,81 Ammissibile e finanziabile

370 25010091368 CROCE EMANUELA 1 0 0 3 0 0 4 02/08/1979 SI F 1.655,62 3.755.262,43 Ammissibile e finanziabile

371 25010128095 BARRA ALDO 1 0 0 3 0 0 4 11/12/1962 SI M 22.447,18 3.777.709,61 Ammissibile e finanziabile

372 25010114509 ALBERTO MICHELANGELO 1 0 0 3 0 0 4 09/09/1949 SI M 9.235,38 3.786.944,99 Ammissibile e finanziabile

373 25010139985 QUAGLIA'S FARM DI DALMASSO LUIGI 0 0 0 3 0 0 3 19/08/2004 NO M 23.168,04 3.810.113,03 Ammissibile e finanziabile

374 25010121934 TALLONE LORENZO 0 0 0 3 0 0 3 27/04/2003 SI M 18.746,80 3.828.859,83 Ammissibile e finanziabile

375 25010116140 PORTA SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 0 3 0 0 3 22/11/2002 SI F 9.977,71 3.838.837,54 Ammissibile e finanziabile

SRA08-03
Aree 

rischio 
erosione

SRA08-04
Caseific. 
alpeggio

SRA08-05
Razze 

autoctone

SRA08-06
Zona 

altimetrica

SRA08-07
Aree 

protette

SRA08-08
Aree

 Nat. 2000

Totale 
punti

Data Nasc. Tit / 
Rapp.Legale

IAP o Colt. 
Dir.

Maschio / 
Femmina

Premio
richiesto

(€)

Montante
(€)

Da n. 1 a 
n. 350

SOCIETA' AGRICOLA FRATELLI POGNANT DI POGNANT 
DANIELE & DORIANOSOCIETA' SEMPLICE



SRA-ACA08: Allegato 1 a parziale modifica Allegato 1 della DD n.933 del 28.10.2025: domande ammissibili e finanziabili e ammissibili ma non finanziabili

2 / 3

Pos. N. Domanda AZIENDA Esito

SRA08-03
Aree 

rischio 
erosione

SRA08-04
Caseific. 
alpeggio

SRA08-05
Razze 

autoctone

SRA08-06
Zona 

altimetrica

SRA08-07
Aree 

protette

SRA08-08
Aree

 Nat. 2000

Totale 
punti

Data Nasc. Tit / 
Rapp.Legale

IAP o Colt. 
Dir.

Maschio / 
Femmina

Premio
richiesto

(€)

Montante
(€)

376 25010122841 0 0 0 3 0 0 3 14/02/2002 SI M 1.424,52 3.840.262,06 Ammissibile e finanziabile

377 25010063532 0 0 0 3 0 0 3 10/02/2002 NO M 5.452,50 3.845.714,56 Ammissibile e finanziabile

378 25010129457 CASTELLI LORIS 0 0 0 3 0 0 3 21/08/2001 SI M 3.685,68 3.849.400,24 Ammissibile e finanziabile

379 25010141510 GIACOBINO DANIEL 0 0 0 3 0 0 3 17/01/2001 SI M 3.382,78 3.852.783,02 Ammissibile e finanziabile

380 25010121520 CHIURATO JENNIFER 0 0 0 3 0 0 3 22/06/2000 SI F 3.308,04 3.856.091,06 Ammissibile e finanziabile

381 25010139142 SOCIETA' AGRICOLA VALINOTTO SOCIETA' SEMPLICE 0 0 0 3 0 0 3 19/06/2000 SI M 18.831,06 3.874.922,12 Ammissibile e finanziabile

382 25010035936 MURETTO FRANCESCO 0 0 0 3 0 0 3 23/07/1996 SI M 2.551,14 3.877.473,26 Ammissibile e finanziabile

383 25010053335 MARTINI NICO 0 0 0 3 0 0 3 05/01/1996 SI M 4.525,02 3.881.998,28 Ammissibile e finanziabile

384 25010129556 0 0 0 3 0 0 3 31/07/1995 SI M 4.632,07 3.886.630,35 Ammissibile e finanziabile

385 25010124847 IELMOLI LUIGIA 0 0 0 3 0 0 3 08/10/1994 SI F 2.175,22 3.888.805,57 Ammissibile e finanziabile

386 25010135231 MARTINO ESTEVE 0 0 0 3 0 0 3 15/06/1994 SI M 9.960,25 3.898.765,82 Ammissibile e finanziabile

387 25010141486 IL GLICINE S.S.A. SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 0 0 0 3 0 0 3 05/05/1994 SI M 2.444,28 3.901.210,10 Ammissibile e finanziabile

388 25010129606 IL BRINDUR DI PIETRO GIUSTA 0 0 0 3 0 0 3 21/08/1993 SI M 13.368,87 3.914.578,97 Ammissibile e finanziabile

389 25010097407 SOC. AGR. LA VINISIERA S.S. 0 0 0 3 0 0 3 06/12/1990 SI F 6.754,46 3.921.333,43 Ammissibile e finanziabile

390 25010049200 BARRA MARCELLA DEBORAH 0 0 0 3 0 0 3 11/11/1990 SI F 1.155,89 3.922.489,32 Ammissibile e finanziabile

391 25010132030 AZIENDA AGRICOLA LE AUSTRALIE DI MOTTA MATTEO 0 0 0 3 0 0 3 18/05/1990 SI M 1.035,69 3.923.525,01 Ammissibile e finanziabile

392 25010105200 0 0 0 3 0 0 3 26/10/1989 NO M 1.055,87 3.924.580,88 Ammissibile e finanziabile

393 25010127097 PEYRACHE PAOLO 0 0 0 3 0 0 3 12/05/1989 SI M 7.616,00 3.932.196,88 Ammissibile e finanziabile

394 25010125729 BERTAINA ALEX 0 0 0 3 0 0 3 25/06/1988 NO M 1.586,50 3.933.783,38 Ammissibile e finanziabile

395 25010112255 0 0 0 3 0 0 3 25/11/1987 NO F 3.696,22 3.937.479,60 Ammissibile e finanziabile

396 25010020250 GARNERO COSTANZO 0 0 0 3 0 0 3 17/09/1987 SI M 3.486,83 3.940.966,43 Ammissibile e finanziabile

397 25010103817 GASTALDI CLAUDIO 0 0 0 3 0 0 3 14/05/1987 SI M 464,39 3.941.430,82 Ammissibile e finanziabile

398 25010139704 AZ.AGR. L'AURO DI BRUNA ROSSO MARCO 0 0 0 3 0 0 3 25/12/1986 SI M 14.468,28 3.955.899,10 Ammissibile e finanziabile

399 25010137708 BALMA MICHELE 0 0 0 3 0 0 3 09/08/1984 SI M 9.772,63 3.965.671,73 Ammissibile e finanziabile

400 25010087077 0 0 0 3 0 0 3 16/07/1984 SI M 9.045,72 3.974.717,45 Ammissibile e finanziabile

401 25010122833 GIACOMINI SIMONE 0 0 0 3 0 0 3 15/02/1984 SI M 385,76 3.975.103,21 Ammissibile e finanziabile

AZIENDA AGRICOLA F.LLI PASIAN DI PASIAN PAOLO 
GIOVANNI

ALLEVAMENTO IMPERO DI GAVEGLIO SOCIETA' 
SEMPLICE AGRICOLA SIGLA DENOMINAZIONE: 
ALLEVAMENTO IMPERO DI GAVEGLIO S.S.A.

SOCIETA' AGRICOLA EVEREST DI CAPELLO DAVIDE & C. 
S.A.S.

AZIENDA AGRICOLA BANDIERA DI CAYRE 
MASSIMILIANO

I LUVERTIN SOCIETA' AGRICOLA A RESPONSABILITA' 
LIMITATA SEMPLIFICATA

AZIENDA AGRICOLA LIPRANDI ALDO E MICHELE 
SOCIETA' SEMPLICE A



SRA-ACA08: Allegato 1 a parziale modifica Allegato 1 della DD n.933 del 28.10.2025: domande ammissibili e finanziabili e ammissibili ma non finanziabili

3 / 3

Pos. N. Domanda AZIENDA Esito

SRA08-03
Aree 

rischio 
erosione

SRA08-04
Caseific. 
alpeggio

SRA08-05
Razze 

autoctone

SRA08-06
Zona 

altimetrica

SRA08-07
Aree 

protette

SRA08-08
Aree

 Nat. 2000

Totale 
punti

Data Nasc. Tit / 
Rapp.Legale

IAP o Colt. 
Dir.

Maschio / 
Femmina

Premio
richiesto

(€)

Montante
(€)

402 25010107941 PICCATO CRISTINA 0 0 0 3 0 0 3 14/09/1983 SI F 6.537,69 3.981.640,90 Ammissibile e finanziabile

(…) Ammissibile ma non finanziabile
Da n. 403 
a n. 447


